
 

 

UCHWAŁA NR LII/359/2018 

RADY MIEJSKIEJ W OLESZYCACH 

z dnia 9 października 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne  

prowadzone przez gminę Oleszyce 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 pkt 2, art. 29 ust. 1 

pkt 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) i art. 52, 

ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu oświaty (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada 

Miejska w Oleszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przedszkole prowadzone przez Gminę Oleszyce zapewnia dzieciom bezpłatne nauczanie, 

wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

2. Korzystanie z wychowania przedszkolnego dla uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym, do 

końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w czasie przekraczającym wymiar zajęć 

określony w ust. 1, jest odpłatne. 

3. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 2 wynosi 1 zł za każdą godzinę zajęć. 

§ 2. Miesięczną wysokość opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń, o których mowa  

w § 1 ust. 2 ustala się jako iloczyn stawki godzinowej i zadeklarowanej liczby godzin pobytu dziecka 

w przedszkolu ponad czas określony w § 1 ust. 1. 

§ 3. Opłata, o której mowa w § 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. Odpłatność za wyżywienie 

ustala dyrektor przedszkola w porozumieniu z organem prowadzącym, na poziomie kosztów zakupu surowców 

spożywczych niezbędnych do przygotowania posiłku. 

§ 4. Opłata, o której mowa w § 2 i § 3 wnoszona jest za dany miesiąc z dołu, do 15 każdego miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym udzielane są świadczenia, za wyjątkiem miesiąca grudnia, kiedy termin 

wniesienia opłaty upływa z dniem 22 tego miesiąca. Pobór opłaty zapewnia dyrektor przedszkola. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleszyce. 

§ 6. Traci moc Uchwała XLIX/331/2014 Rady Miejskiej w Oleszycach z dnia 27 czerwca 2014 r. 

w sprawie ustalenia zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez 

gminę Oleszyce oraz Uchwała Nr XXX/193/2017 Rady Miejskiej w Oleszycach z dnia 27 stycznia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkole 

publiczne prowadzone przez gminę Oleszyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 29 października 2018 r.

Poz. 4474

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku. 

   

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr Wiesław Osuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4474


		2018-10-29T13:17:45+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




